АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.04.2014 г.  № 684
О внесении изменений в постановление администрации

Марксовского муниципального района от 20.03.2013 г. № 766

Руководствуясь  Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Марксовского муниципального района № 766 от 20.03.2013 г. «Об определении гарантирующих организаций централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования город Маркс» изменения, пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Определить гарантирующими организациями для централизованной системы холодного водоснабжения – ООО «Водоканал-Плюс», для централизованной системы водоотведения – ООО «Водоканал»».

2.    Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

3.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Марксовского муниципального района В.В. Чирскова.
Глава администрации

муниципального района                                                                О.А. Тополь